Clase
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
2.4mR
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303
HANSA 303

Flota

Doble
Doble
Doble
Doble
Doble
Doble
Doble
Doble
Doble
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

N° de Vela
ESP50
ESP6
ESP945
ESP649
ESP509
ESP21
ESP5
ESP15
ESP1649
ESP16
ESP2853-D
ESP1554D
ESP1776-D
ESP2173-D
ESP2172-D

ESP272-D
ESP2812-D
ESP2799-D
ESP2853
ESP1122
ESP122
ESP2173
ESP1873
ESP1874
ESP1913
ESP1915
ESP2799
ESP2812
ESP2172
ESP272
ESP1781
ESP1776
ESP1554
ESP2806

Club

CAMPEONATO DE ESPANA HANSA 303 y COPA DE ESPANA 2.4mR

Club de Mar de Almeria, del 14 al 17 de sepbre. 2017

REGISTRO DE PARTICIPANTES

Federacion

C.N. VANCELLOS-HOSPITALET
R.C.N. TORREVIEJA
C.V. PALAMOS
FUNDACION DISA
C.N. JAVEA

C.N. ARENYS
Fundacion Tambien

R.C.M.T. PTA. UMBRIA
R.C.N. GRAN CANARIA

C.N. PTO. SHERRY
C.N. PORTMAN
R.C.N. PALMA
R.C.N. PALMA
Fundaciéon Tambien
Fundacion Tambien
Fundaciéon Tambien
Fundacion Tambien
C.V. PTO. ANDRATX
C.V. PTO. ANDRATX
C.N. PORTMAN
Fundaciéon Tambien
Fundaciéon Tambien
Fundacion Tambien

C.V.
C.V.
C.V.
C.V.
C.V.
C.V.

PTO.
PTO.
PTO.
PTO.
PTO.
PTO.

ANDRATX
ANDRATX
ANDRATX
ANDRATX
ANDRATX
ANDRATX

Fundacién Tambien
Fundaciéon Tambien
R.C.N. PALMA
R.C.N. PALMA
R.C.N. PALMA
C.M. ALMERIA

Patron
MIRIAM MUNOZ RAMOS

VALENCIANA GERARDO CEREZUELA DOLON

CATALANA
Canaria

JORDI CARGOL RAMON
JOSE GUERRA RODRIGUEZ

VALENCIANA RAFA ANDARIAS BUIGUES

CATALANA
Madrilefia
Andaluza
Canaria
Andaluza
MURCIANA
Balear
Balear
Madrilefia
Madrilefia
Madrilefia
Madrilefia
BALEAR
BALEAR
MURCIANA
Madrilefia
Madrilefia
Madrilefia
BALEAR
BALEAR
BALEAR
BALEAR
BALEAR
BALEAR
Madrilefia
Madrilefia
Balear
Balear
Balear
Andaluza

FRANCISCO LLOBET BALCELLS
TERESA SILVA FERNANDEZ
ARTURO MONTES VORCY

JAVIER UGARTE BERNALDO DE QUIROS
BORJA MELGAREJO MARTINEZ
ENRIQUE VIVES GARCIA

ANGEL VEGA GODOY

LUIS BERASTAIN DIEZ

LAURA RUBIO MORENO
FRANCISCO A. GONZALEZ SORIANO
GABRIEL BARROSO MARIA

PILAR BALLESTEROS NADAL
VIOLETA DEL REINO D. DEL VALLE
ANTONIO G. FERRA ALEMANY
ENRIQUE VIVES GARCIA

PILAR BALLESTEROS NADAL
ISRAEL VEGA

LAURA RUBIO MORENO

ISAIAS IGLESIAS DIAZ

RAIMUNDO MAS MORRO

JANA MESTRE GOMEZ

MARIA MUNOZ MARTINEZ

ANTONIO G. FERRA ALEMANY
VIOLETA DEL REINO D. DEL VALLE
FRANCISCO A. GONZALEZ SORIANO
LAZARO RODRIGUEZ USED

LUIS BERASTAIN

ANTONIO AZORIN ANTOINE

ANGEL VEGA GODOY

MERCEDES BAUTISTA GUILLEN

TR
0RS

REAL FEDERACIGN ESPARNOLA DE VELA

Licen.Patrén Tripulante

4919
962
925
857
2421
2655
29092
28
1017
2396
1060
2428
6058
29416
29054
29229
28222
629
3852
1060
28222
29236
29416
3778
4713
1473
1581
3852
629
29054
28222
6058
6568
2428
323

JOSE LUIS MONTOYA GONZALEZ
MARIA CARMEN GARCIA LLUNA
ANTONIO AZORIN ANTOINE
ISRAEL VEGA

EDURNE CORNEJO GOMEZ
SUSANA RINCON

LAZARO RODRIGUEZ USED
JANA MESTRE GOMEZ

ISAIAS IGLESIAS DIAZ

Licen.Tripul.

991
928
6568
29236

29706
29227
1473
3778


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=633309838

